

KMN Holding Kolt ApS

(CVR-nr. 38029274)

Einars Lykke 18, Galten

Årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. maj 2019

Dirigent: Kristine Møller-Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KMN Holding Kolt ApS Einars Lykke 18 8464 Galten
	CVR-nr.: 38 02 92 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristine Møller-Nielsen
Revisor	MØLLER & CO Godkendt revisionsaktieselskab Syrenvej 17 6740 Bramming
Ejerforhold	Kristine Møller-Nielsen, Einars Lykke 18, 8464 Galten

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 355.844 som af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 807.478 og en egenkapital på kr. 803.953, som svarer til en soliditet på 99%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2018 TIL 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-3.000	-1
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	355.844	270
Andre finansielle omkostninger	-484	-2
RESULTAT FØR SKAT	352.360	267
ÅRETS RESULTAT	352.360	267
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	75.000	53
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	50.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.248	0
Overført resultat	231.608	214
DISPONERET I ALT	352.360	267

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017 (t.kr.)
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	493.852	410
Finansielle anlægsaktiver	493.852	410
ANLÆGSAKTIVER	493.852	410
Likvide beholdninger	313.626	162
OMSÆTNINGSAKTIVER	313.626	162
AKTIVER	807.478	572

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

	2018	2017 (t.kr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkursfond	0	84
Reserve for nettoopskrivning til indre værdi	0	4
Overført resultat	678.953	364
Forslag til udbytte for regnskabsåret	75.000	53
2 EGENKAPITAL	803.953	555
Kreditinstitutter	25	14
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	3.500	3
Kortfristede gældsforpligtelser	3.525	17
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.525	17
PASSIVER	807.478	572

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 (t.kr.)
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	133.760	134
Kostpris 31. december 2018	<u>133.760</u>	<u>134</u>
Op- og nedskrivninger primo	274.248	204
Årets resultatandele	355.844	272
Udloddet udbytte	-270.000	-200
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>360.092</u>	<u>276</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	<u>493.852</u>	<u>410</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Matematikbanken.dk ApS	25%	1.975.409 kr.	1.423.377 kr.

	Primo	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital					
Virksomhedskapital	50.000	0	0	0	50.000
Overkursfond	83.760	-83.760	0	0	0
Reserve for nettoopskrivning til indre værdi.....	4.248	-450.000	0	445.752	0
Overført resultat	363.585	83.760	0	231.608	678.953
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	0	-102.900	125.000	75.000
	<u>554.493</u>	<u>-450.000</u>	<u>-102.900</u>	<u>802.360</u>	<u>803.953</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kristine Møller-Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-869258549430
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2019 kl.: 06:52:46
Underskrevet med NemID

Kristine Møller-Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-869258549430
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2019 kl.: 06:52:46
Underskrevet med NemID

Poul Jensen Møller revisor

Som Revisor NEM ID
RID: 1242042495356
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2019 kl.: 08:12:36
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ee7cb607WgTk21904833

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.